
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Slaný - Kvíc Datum: 1. 7. 2020

Zadavatel: IČ:
Město Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: 25956019
DIČ: CZ25956019

Projektant: IČ:
Statik CL s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00%

20200701
Zabezpečovací a udržovací práce lávky Durasova ul. Slaný

Tost.cz,s.r.o. 

297 433,70

Sazba daně Základ daně Výše daně
297 433,70 62 461,0821,00%

0,00

CZK 359 894,78

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20200701

Stavba:

Místo: Slaný - Kvíc Datum:

Zadavatel: Město Slaný Projektant:
Uchazeč: Tost.cz,s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

359 894,78297 433,7020200701
Zabezpečovací a udržovací práce lávky Durasova 
ul. Slaný

297 433,70 359 894,78

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Zabezpečovací a udržovací práce lávky Durasova ul. Slaný

1. 7. 2020

Statik CL s.r.o.

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Slaný - Kvíc Datum: 1. 7. 2020

Zadavatel: IČ:
Město Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: 25956019
DIČ: CZ25956019

Projektant: IČ:
Statik CL s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 297 433,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 297 433,70 21,00% 62 461,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 359 894,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zabezpečovací a udržovací práce lávky Durasova ul. Slaný

Tost.cz,s.r.o. 

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Slaný - Kvíc Datum: 1. 7. 2020

Zadavatel: Město Slaný Projektant: Statik CL s.r.o.
Uchazeč: Tost.cz,s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 297 433,70

HSV - Práce a dodávky HSV 179 890,50

    1 - Zemní práce 1 355,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 69 980,00

    4 - Vodorovné konstrukce 24 500,00

    5 - Komunikace pozemní 22 360,50

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 985,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 710,00

PSV - Práce a dodávky PSV 47 543,20

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 743,20

    767 - Konstrukce zámečnické 7 000,00

    777 - Podlahy lité 37 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 70 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 50 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 5 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 10 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 5 000,00

Zabezpečovací a udržovací práce lávky Durasova ul. Slaný

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Slaný - Kvíc Datum: 1. 7. 2020

Zadavatel: Město Slaný Projektant: Statik CL s.r.o.
Uchazeč: Tost.cz,s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 297 433,70

D HSV Práce a dodávky HSV 179 890,50

D 1 Zemní práce 1 355,00

1 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší ručně

m2 3,000 300,00 900,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár 
ručně ze zámkové dlažby

VV 2*1,5 3,000

2 K 129153101
Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl 
do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 

m3 0,700 650,00 455,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného 
nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce 
původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 69 980,00
3 K 334323118 Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37 m3 0,432 25 000,00 10 800,00 CS ÚRS 2020 01

PP Mostní opěry a úložné prahy z betonu železového C 30/37

VV 1,2*0,6*0,3*2 0,432

4 K 334351112
Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z 
překližek pro ŽB - zřízení

m2 2,160 8 500,00 18 360,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění  
zřízení z překližek, pro železobeton

VV 1,2*2*0,3*2 1,440
VV 0,6*0,3*4 0,720
VV Součet 2,160

5 K 334361266
Výztuž úložných prahů ložisek z betonářské oceli 10 
505

t 0,424 55 000,00 23 320,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Výztuž betonářská mostních konstrukcí  opěr, úložných prahů, křídel, 
závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo 
BSt 500 úložných prahů ložisek

VV 2,160*0,15"prahy 0,324
VV 0,1"podklad dlažby 0,100
VV Součet 0,424

6 K 348171111
Osazení mostního ocelového zábradlí nesnímatelného 
do betonu říms přímo

m 7,000 2 500,00 17 500,00 CS ÚRS 2020 01

PP Osazení mostního ocelového zábradlí  přímo do betonu říms

VV 7 7,000

D 4 Vodorovné konstrukce 24 500,00

7 K 411121135
Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních 
panelů š 1800 mm dl do 7000 mm

kus 1,000 6 500,00 6 500,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů  se zalitím spár, 
včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních 
panelů šířky přes 1200 do 1800 mm a délky přes 3800 do 7000 mm

8 M 59346866 panel stropní tl 150mm m 6,000 3 000,00 18 000,00 CS ÚRS 2020 01
PP panel stropní tl 150mm

D 5 Komunikace pozemní 22 360,50

9 K 567122111
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 120 mm

m2 13,250 400,00 5 300,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s 
rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 
mm

VV 13,25"podklad pod dlažbu 13,250

10 K 567142115
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 250 mm

m2 4,920 650,00 3 198,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s 
rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 250 
mm

VV 1,2*(0,3+0,4+0,4) 1,320
VV 6*0,6 3,600
VV Součet 4,920

11 K 596212210
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny A pl do 50 m2

m2 13,250 650,00 8 612,50 CS ÚRS 2020 01

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních 
komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 
mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro 
plochy do 50 m2

VV 2*1,5 3,000
VV 5,5*1,5+2 10,250
VV Součet 13,250

12 M 59245090 dlažba zámková profilová 230x140x80mm přírodní m2 10,500 500,00 5 250,00 CS ÚRS 2020 01
PP dlažba zámková profilová 230x140x80mm přírodní

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 985,00

13 K 628612201
Nátěr mostního zábradlí polyuretanový jednonásobný 
vrchní

m2 6,900 650,00 4 485,00 CS ÚRS 2020 01

PP Nátěr mostního zábradlí  polyuretanový 1x vrchní

VV 7,000*0,6+3*1,5*0,6 6,900

Zabezpečovací a udržovací práce lávky Durasova ul. Slaný

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 628633113
Spárování  zdiva mostů aktivovanou maltou spára hl 
do 40 mm dl přes 12 m/m2

m2 30,000 850,00 25 500,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Spárování zdiva pilířů, opěr a křídel mostů aktivovanou maltou, 
hloubky do 40 mm délka spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m

VV 8*1,5*2 24,000
VV 2*1,5*2 6,000
VV Součet 30,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 710,00

15 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 12,000 550,00 6 600,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

16 M 59217032 obrubník betonový silniční 1000x150x150mm m 12,000 150,00 1 800,00 CS ÚRS 2020 01
PP obrubník betonový silniční 1000x150x150mm

17 K 963051111 Bourání mostní nosné konstrukce z ŽB m3 0,474 15 000,00 7 110,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí ze železového 
betonu

VV 1,2*0,3*0,15"práh 0,054
VV 7*0,3*0,2 0,420
VV Součet 0,474

18 K 966075212 Demontáž částí ocelového zábradlí mostů přes 50 kg kg 255,000 40,00 10 200,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Demontáž částí ocelového zábradlí mostů svařovaného nebo 
šroubovaného, hmotnosti přes 50 kg

VV 8,5*30 255,000

19 K 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 
vodou

m2 30,000 200,00 6 000,00 CS ÚRS 2020 01

PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou

D PSV Práce a dodávky PSV 47 543,20

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 743,20

20 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena nátěrem penetračním

m2 1,440 100,00 144,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena  
na ploše vodorovné V nátěrem penetračním

VV 1,2*0,6*2 1,440

21 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,000 65 000,00 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP lak penetrační asfaltový

VV 1,44*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,000

22 K 711131101
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 
vodorovné AIP nebo tkaninou

m2 2,880 500,00 1 440,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho  AIP nebo 
tkaniny na ploše vodorovné V

VV 1,2*0,6*2*2 2,880

23 M 62811120
asfaltový pás separační bez krycí vrstvy 
(impregnovaná vložka), typu A

m2 3,312 350,00 1 159,20 CS ÚRS 2020 01

PP
asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu 
A

VV 2,88*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 3,312

D 767 Konstrukce zámečnické 7 000,00

24 K 767991911R
Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - oprava 
závěsů vedení

kus 2,000 3 500,00 7 000,00

PP Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - oprava závěsů vedení

D 777 Podlahy lité 37 800,00

25 K 777121105
Vyrovnání podkladu podlah epoxidovou stěrkou 
plněnou pískem plochy přes 1,0 m2 tl do 3 mm

m2 7,200 650,00 4 680,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Vyrovnání podkladu epoxidovou stěrkou plněnou pískem, tloušťky do 
3 mm, plochy přes 1,0 m2

26 K 777131111 Penetrační epoxidový nátěr podlahy plněný pískem m2 7,200 100,00 720,00 CS ÚRS 2020 01
PP Penetrační nátěr podlahy epoxidový předem plněný pískem

27 K 777511107
Protiskluzná úprava prosyp krycí stěrky lité podlahy 
pískem

m2 7,200 350,00 2 520,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky protiskluzná úprava 
prosyp pískem

28 K 777521103
Krycí polyuretanová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm 
dekorativní lité podlahy

m2 7,200 3 000,00 21 600,00 CS ÚRS 2020 01

PP Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky přes 1 do 2 mm

29 K 777611161
Protiskluzná úprava lité podlahy prosypem křemenným 
pískem

m2 7,200 350,00 2 520,00 CS ÚRS 2020 01

PP Krycí nátěr podlahy protiskluzová úprava prosyp křemenným pískem

30 K 777621121 Krycí polyuretanový průmyslový nátěr podlahy m2 7,200 800,00 5 760,00 CS ÚRS 2020 01
PP Krycí nátěr podlahy průmyslový polyuretanový

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 70 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

31 K 012303000
Geodetické práce po výstavbě - zaměření, 
geometrický plán

soubo
r

1,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP Geodetické práce po výstavbě - zaměření, geometrický plán

32 K 013203000 Dokumentace stavby - 1HMP
soubo

r
1,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP Dokumentace stavby - 1HMP

33 K 01325400R mostní list
soubo

r
1,000 0,00 0,00

PP mostní list

D VRN3 Zařízení staveniště 50 000,00
34 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

soubo
r

1,000 25 000,00 25 000,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu 
vybavení staveniště

P
 Poznámka k položce:

 ( včetně vybavení pro zdolávání havárií) 

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

35 K 034103000 Oplocení staveniště
soubo

r
1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2020 01

PP Oplocení staveniště

36 K 034303000
Dopravní značení na staveništi vč. projektu DIO a 
zajištění stanovení přechodné úpravy provozu na 
pozemních komunikacích.

soubo
r

1,000 20 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Dopravní značení na staveništi vč. projektu DIO a zajištění stanovení 
přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích.

D VRN4 Inženýrská činnost 5 000,00

37 K 041103000
Ostatní náklady (další činnosti vyplývající z požadavků 
PD a SoD)

soubo
r

1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2019 01

PP Ostatní náklady (další činnosti vyplývající z požadavků PD a SoD)

38 K 042903000R Ostatní posudky - havarijní a povodňový plán
soubo

r
1,000 0,00 0,00

PP Ostatní posudky - havarijní a povodňový plán

D VRN6 Územní vlivy 10 000,00
39 K 063503000 Práce v omezeném prostoru

soubo
r

1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2020 01
PP Práce v omezeném prostoru

D VRN7 Provozní vlivy 5 000,00
40 K 075103000 Ochranná pásma elektrického vedení

soubo
r

1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2020 01
PP Ochranná pásma elektrického vedení

P
 Poznámka k položce:

Provizorní vyvěšení a ochrana vedení

Strana 7 z 7




